
OVERALL CLUBKAMPIOENSCHAP       

          
  Naam Cat 500 1500 1000 3000 Punten 

1 Annelies van Dijk DSB 46.06 2:24.77 1:32.51 4:58.86 190,381 

2 Laura Braakhuis DB2 49.61 2:38.16 1:39.85 5:46.56 210,015 

3 Rikje van de Weerd D50 52.28 2:37.64 1:43.22 5:30.92 211,589 

4 Arlieke Teunisse DSA 52.07 2:44.37 1:43.63 5:52.63 217,446 

5 Marit Braakhuis DC1 1:02.62 2:46.82 1:45.04 5:38.11 227,097 

6 Marit van Keulen DC1 54.48 3:00.49 1:50.75 6:06.81 231,153 
 Martine Margadant D50 53.87 DNF 1:49.75 5:55.15 167,936 
 Rianne Gerritsen DSB 47.77 2:26.14 1:34.07 DQ 143,518 
 Sieta van Leeuwe DSA 46.79 2:26.64 WDR WDR 95,670 
 Ella Braam DPD 1:01.22 3:22.82 WDR WDR 128,826 
          

  Naam Cat 500 1500 1000 3000 Punten 

1 Rutger Kroes HSB 41.05 2:04.54 1:21.21 4:25.47 167,413 

2 Robert Braam H45 41.15 2:05.55 1:21.58 4:23.21 167,658 

3 Jolle Landman H45 44.56 2:13.91 1:27.54 4:36.70 179,082 

4 Herman Vermeer H55 44.88 2:13.27 1:30.18 4:32.29 179,774 

5 Marco de Jonge H40 43.57 2:16.12 1:26.75 4:47.46 180,228 

6 Joris Matthee H40 46.24 2:16.26 1:30.47 4:42.92 184,048 

7 Johan Crebas H40 46.19 2:16.77 1:30.21 4:51.32 185,438 

8 Floor van der Wilt H55 46.78 2:21.26 1:31.51 4:59.90 189,604 

9 Flip van Leeuwe H55 47.33 2:23.12 1:32.41 5:04.15 191,932 

10 Sander Schot H45 47.93 2:24.79 1:33.97 5:16.08 195,858 

11 Harry Booltink H60 48.98 2:25.03 1:35.32 5:13.45 197,224 

12 Jan Heeres H60 52.45 2:35.67 1:42.01 5:13.00 207,511 

13 Jan-Kees Goud H50 50.31 2:38.04 1:40.52 5:34.29 208,965 

14 Laurens Vogelezang H55 54.43 2:44.09 1:44.40 5:30.50 216,409 

15 Amar Landman HC1 51.09 2:44.15 1:48.24 5:46.57 217,687 

16 Hubert Braakhuis H45 54.33 2:54.31 1:47.83 5:58.58 226,111 

17 Daan Goense H70 1:03.08 3:06.35 2:03.93 6:31.74 252,451 
 Michiel Hupkes H65 DQ 2:29.27 1:37.20 5:11.50 150,272 
 Ronald Zom H55 55.26 2:46.40 DQ 5:57.30 170,276 
 Peter Vlaar H60 45.74 2:22.22 1:30.32 WDR 138,306 
 Gijs van Dorst HSA 41.27 2:04.70 WDR WDR 82,836 
 Harm Smit H60 45.45 2:14.09 WDR WDR 90,146 
 Hendrik van de Beek H55 48.48 2:22.71 WDR WDR 96,050 
 Michiel Hoefsloot H55 54.74 2:42.92 WDR WDR 109,046 

 

  



PUPILLEN      

      

  Naam Cat 167 500 Punten 

1 Anna Terlouw DPB 22.03 58.50 124,458 

2 Ella Braam DPD 21.79 1:07.43 132,669 

3 Eline Kroon DPA 23.09 1:03.98 133,111 

4 Jeska van Keulen DPB 22.68 1:06.71 134,614 

5 Maylin van Weelden DPD 29.83 1:28.29 177,601 

6 Emmanoëlla Jorna DPE 31.10 1:30.83 183,943 

7 Nouk van der Reijden DPE 30.53 1:36.26 187,667 

8 Sofia Vignola Esquivel DPD 38.18 1:44.76 219,071 

9 Elia Steenvoorden DPD 38.36 1:50.55 225,400 

10 Nynke Woltinge DPF 42.52 1:59.99 247,295 

11 Myrthe De Schryver DPF 1:13.24 3:40.68 439,961 
 Flore Vermeulen DPE 39.45 DQ 118,113 
 Tangna Wan DPE DNS DNS  

 Ella Braam DPD 1:01.22 
Rit 

Utrecht 
 

 
     

  Naam Cat 167 500 Punten 

1 Ids Crebas HPE 23.30 1:02.75 132,510 

2 Mats Kunst HPB 24.15 1:11.49 143,795 

3 Sil Kunst HPD 24.90 1:17.01 151,560 

4 Daan Bunnik HPC 25.99 1:16.44 154,254 

5 Thomas Schoemaker HPC 28.76 1:25.50 171,607 

6 Abe Crebas HPF 27.90 1:29.22 172,752 

7 Thijs Bunnik HPA 33.43 1:24.98 185,069 

8 Tos van der Reijden HPF 34.84 1:43.10 207,411 

9 Tom Maybank HPD 40.06 1:42.90 222,840 

10 Sjoerd Vermeulen HPF 39.38 1:57.09 234,994 

11 Nesta Steenvoorden HPD 39.36 2:24.58 262,424 

 Simon De Schryver HPD DQ 1:28.86 88,86 

 Tanghao Wan HPC DNS DNS  

 

  



JUNIOREN      

       
  Naam Cat 500 1000 Punten 

1 Hiltje Gerritsma DA2 50.21 1:36.11 98,265 

2 Laura Braakhuis DB2 49.61 1:39.85 99,535 

3 Paulien Abma DB2 53.75 1:50.24 108,870 

4 Marit van Keulen DC1 54.48 1:50.75 109,855 

5 Marit Braakhuis DC1 1:02.62 1:45.04 115,140 

6 Kiki van der Bijl DC1 56.81 1:57.20 115,410 

7 Hanne Vogelezang DC1 56.77 1:59.63 116,585 

       
  Naam Cat 500 1000 Punten 

1 Amar Landman HC1 51.09 1:48.24 105,210 

2 Maarten Bots HA1 53.42 1:46.13 106,485 

3 Sinne de Boer HC1 54.88 1:56.34 113,050 

4 Marijn Groenevelt HC1 1:30.01 1:58.40 149,210 

 

SENIOREN       

       
  Naam Cat 500 1000 Punten 

1 Annelies van Dijk DSB 46.06 1:32.51 92,315 

2 Willemiek Kamper DSB 46.92 1:35.20 94,520 

3 Rianne Gerritsen DSB 47.77 1:34.07 94,805 

4 Arlieke Teunisse DSA 52.07 1:43.63 103,885 

5 Nynke Oude Vrielink DSA 52.81 1:46.91 106,265 
 Sieta van Leeuwe DSA 46.79 DNS 46,790 

       
  Naam Cat 500 1000 Punten 

1 Jules Booltink HSA 39.48 1:19.02 78,990 

2 Rutger Kroes HSB 41.05 1:21.21 81,655 

3 Evert Los HSA 45.37 1:32.13 91,435 

4 Joep Verbaanderd HSA 52.33 1:42.28 103,470 
 Gijs van Dorst HSA 41.27 DNS 41,270 

 

  



MASTERS       

       
  Naam Cat 500 1000 Punten 

1 Rikje van de Weerd D50 52.28 1:43.22 103,890 

2 Martine Margadant D50 53.87 1:49.75 108,745 

3 Lindy Messchendorp D50 59.25 1:57.82 118,160 

4 
José Koumans-van 
Diepen 

D50 1:01.16 2:02.01 122,165 

5 Liesbeth Mollema D40 1:00.46 2:04.80 122,860 
      

  Naam Cat 500 1000 Punten 

1 Robert Braam H45 41.15 1:21.58 81,940 

2 Marco de Jonge H40 43.57 1:26.75 86,945 

3 Jolle Landman H45 44.56 1:27.54 88,330 

4 Herman Vermeer H55 44.88 1:30.18 89,970 

5 Peter Vlaar H60 45.74 1:30.32 90,900 

6 Johan Crebas H40 46.19 1:30.21 91,295 

7 Joris Matthee H40 46.24 1:30.47 91,475 

8 Floor van der Wilt H55 46.78 1:31.51 92,535 

9 Flip van Leeuwe H55 47.33 1:32.41 93,535 

10 Harry Hansma H55 47.07 1:35.51 94,825 

11 Sander Schot H45 47.93 1:33.97 94,915 

12 Harry Booltink H60 48.98 1:35.32 96,640 

13 Jan-Kees Goud H50 50.31 1:40.52 100,570 

14 Jan Heeres H60 52.45 1:42.01 103,455 

15 Renze Kroon H40 50.74 1:45.60 103,540 

16 Laurens Vogelezang H55 54.43 1:44.40 106,630 

17 Hubert Braakhuis H45 54.33 1:47.83 108,245 

18 
René Pichot du 
Plessis 

H60 56.43 1:49.97 111,415 

19 Jan Aarnink H65 59.19 2:00.77 119,575 

20 Wido van der Vinne H50 1:00.20 2:01.33 120,865 

21 Daan Goense H70 1:03.08 2:03.93 125,045 
 Harm Smit H60 45.45 DNS 45,450 
 Hendrik van de Beek H55 48.48 DNS 48,480 
 Michiel Hupkes H65 DQ 1:37.20 48,600 
 Michiel Hoefsloot H55 54.74 DNS 54,740 
 Ronald Zom H55 55.26 DNS 55,260 

 


